
PROCESO DE SELECCIÓN LIBRE PARA 
CUBRIR PLAZAS EN RÉGIMEN DE 
CONTRATO LABORAL EN MODALIDAD DE 
FIJO. 

 
 

DOS plazas de INGENIERO AUXILIAR DE 
PROYECTOS (Nivel 12) en la DIRECCIÓN 
COMERCIAL (Área Marketing) 

 
 
 
 
 

 
Realizada y corregida la prueba de inglés no eliminatoria se han obtenido los siguientes 
resultados: 

Nº Justificante Apellidos, Nombre 
Inglés 
(15%) 

7900010849613 BARRADO CABO, FRANCISCO JOSE 6,342 
7900010959942 GARCÍA CUBERO, ÁLVARO 6,373 
7900010964264 GONZALEZ ALONSO, IRENE 6,738 
7900010959215 HUESCAR AGUILAR, VICTOR YERAY 8,551 
7900010988265 MEJIAS SAN NICOLAS, JESUS MARIA 7,837 
7900010848730 PAREDES RUIZ, ANA 7,342 
7900010888454 SALAZAR JIMENEZ, MARIA 9,232 
7900010871182 YAGUE LOPEZ, PABLO 7,649 
7900010932475   9,222 

 
Se establece plazo de presentación de solicitud de revisión de examen los días 23, 24 y 27 de 
noviembre de 2023. 
Los escritos deberán presentarse con DNI electrónico o certificado digital a través de del 
Registro electrónico común de la Administración General del Estado: 
https://rec.redsara.es/registro/action/are/acceso.do, indicando en el asunto la referencia “OE 
33/23”. 
 
Los resultados totales provisionales de la fase de oposición del presente proceso de selección 
son los siguientes: 

Nº Justificante Apellidos, Nombre 
Teórico 
(40%) 

Práctico 
(45%) 

Inglés 
(15%) Total 

7900010871182 YAGUE LOPEZ, PABLO 9,444 9,750 7,649 9,313 
7900010959215 HUESCAR AGUILAR, VICTOR YERAY 7,667 8,900 8,551 8,354 
7900010848730 PAREDES RUIZ, ANA 7,944 9,000 7,342 8,329 
7900010932475   7,389 8,600 9,222 8,209 
7900010959942 GARCÍA CUBERO, ÁLVARO 6,889 8,800 6,373 7,672 
7900010849613 BARRADO CABO, FRANCISCO JOSE 8,278 7,400 6,342 7,592 
7900010888454 SALAZAR JIMENEZ, MARIA 6,611 7,200 9,232 7,269 
7900010964264 GONZALEZ ALONSO, IRENE 5,667 7,500 6,738 6,652 
7900010988265 MEJIAS SAN NICOLAS, JESUS MARIA 5,167 7,050 7,837 6,415 

 

AAVVIISSOO  
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Se abre plazo para presentar la documentación acreditativa de los méritos alegados para 
aquellas personas que han superado la fase de oposición.  
El plazo estará abierto del 23 al 29 de noviembre de 2023. La documentación deberá 
presentarse a través del Registro electrónico común de la Administración General del Estado 
con certificado digital o DNI electrónico: https://rec.redsara.es/registro/action/are/acceso.do, 
indicando en el asunto la referencia “OE 33/23”. 
 
 
 
 

 
Madrid, en la fecha de la firma electrónica 

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL 
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